Ne autem memoria eorum perirei, Album seu Matriculam, 
cui inscripti fuere, ex decreto Senatus Academici typis exscri- 
bendum curavimus,

Cujus libri pars prima, nomina studiosorum ab anno 1400 
usque ad annum 1434 continens, opera praecipue cl. Z e g o t a e  

P a u l i , viri historiae Universitatis literarum Cracoviensis peri
tissimi, hoc potissimum anno in lucem editur, quo inclytae de 
Turcis victoriae, a Joanne III. olim Almae Jagellonicae alumno, 
ad Vindobonam reportatae, altera saecularia maxima, cmn lae- 
titia celebrata fuere.

Craeoviae, Idibiis Septembris 1883.

■ (

Josephus Pelczar
D octor S. T heologiae e t SS. Canoniim, 

Professor p. o. T heolog iae  pastoralis, 
Canonicus grem . C apituli Cracoviensis, 

h. a. R ector U niversitatis. lit. Jagellonicae.

ц
k Jub  Anno Domini Millesimo quatlringentesimo Collegium al
me universitatis studii Cracoviensis est institutům per Serenis- 
simum invictissimumque principem Wladislaum dei gratia Re
gem Polonie etc. ipso die sánete Marie Magdalene. Et leccio 
prima lecta est feria secunda post festum sancti Jacobi Apostoli, 
in decretalibus per reverendům in Christo patrem ac dominum 
Petrum (W ysz) diuina miseracione Episcopum Cracoviensem, 
Cancellarium eiusdem studii generalis.

Ніс sunt intytulati.
Anno Domini M0CCCC° die xxiiij. mensis Jnlii, Snb venerabili 

I viro Magistro Stanislao decretornm doctore, Rectore univer
sitatis primario studii Cracoviensis, Mi sunt intytulati.

E t primo Serenissimus princeps et dominus dominus W ladislaus 
dei g ra tia  Rex Polonie, fundator huius venerabilis universitatis et 
dotator piissimus.

Item  Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus -Pe
trus Dei g ra tia  Episcopus Cracoviensis, utriusque Ju ris  doctor. Can- 
cellarius generalis studii Cracoviensis.

Item  Yenerabilis in Christo pater et dominus dominus Nicolaus 
divina providentia Episcopus W ladislaviensis, M agister in artibus.

Item  Magnificus v ir dominus Johannes de Tanczyn Castellanus 
Cracoviensis, executor testam enti ultime voluntatis recolende memorie 
domine H edw igis Regine Polonie, U ngarie, Dalmacie, Cr(o)acie reg- 
norum illu s tr is , que originaliter donum pro universitate Cracoviensi 
fecit et disposuit com paran, magnus zelator boni communis et bene
factor universitatis.

Item  Strenuus Miles dominus Clemens Vicecancellarius regni Po
lonie, promotor universitatis nostre.

1
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Item Johanna relicta Gnevosii de Wnorow.
Item Allexandra ducissa Semouiti de Mazovia.
Elizabetli relicta olim Stephani heredis de Barichca alias camerarii